ROMÂNIA

JUDEŢUL TIMIŞ

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CRICIOVA
PROCES-VERBAL
 AL ŞEDINTEI PUBLICE EXTRAORDINARE A CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI CRICIOVA 

Încheiat azi 15.11.2017, cu ocazia şedinţei publice extraordinare a Consiliului Local CRICIOVA

In urma Dispoziţiei primarului nr.120/13.11.2017 s-a convocat Consiliul Local al comunei CRICIOVA în şedinţă extraordinară, în următoarea componenţă:
· BARBU ANGHEL – consilier local PSD

· BIRLAD IOANA – consilier local PSD

· CESEA IOAN TITUS – consilier local PSD

· MATEI IONEL  – consilier local PSD 

· RIPAN IOAN GHEORGHE  – consilier local PSD

· SANDOR IOAN  -consilier local PSD

· SANDORVASILE  -consilier local PSD

· CORNEAN DORIN LAZAR – consilier local PNL

· GRASU DANIEL IONUT-consilier local PNL

· HARITON ADRIAN MIHAI  – consilier local  UUR

· COSTEA EUGENIA  ZOICA  – consilier local PMP
La şedinţă participă doamna secretar
La apelul nominal au fost prezenţi 9 consilieri.: Birlad, Barbu, ,Cesea ,Hariton,Grasu,Matei, Sandor, Sandor, Ripan,          absenti 2 consilieri : Cornean,Costea 
Preşedinte de şedinţă este domnul consilier Sandor Ioan
Se supune la vot procesul-verbal al şedinţei anterioare, pus la dispoziţia consilierilor prin grija secretarului. Procesul-verbal  este aprobat în unanimitate. 
Ordinea de zi propusă este următoarea: 
            1.Rectificare Buget Local

Preşedintele de şedinţă întreabă dacă mai sunt puncte de introdus pe ordinea de zi. 
Gurau-se  propune introducerea pe ordinea de zi a solicitarii SC Darohar SRL

 Ordinea de zi în forma prezentată este supusă la vot şi aprobată cu unanimitate de voturi. 

            1.Rectificare Buget Local

             Gurau - Au fost primite urmatoarele sume 28 mii lei de la CJTimis pentru salarii scoala si 20 000 lei cofinantare Agenda culturala 
Propunerea de rectificare a bugetului local se regaseste conform referatului serviciului de contabilitate 

Preşedintele de şedinţă întreabă dacă sunt obiecţii cu privire la propunerea înaintate. Nu se fac obiecţii. Propunerea de rectificare în forma prezentată şi însoţita de avizul favorabil ale comisiilor de specialitate este supus la vot şi  aprobat cu unanimitate de voturi. Se aproba cu 9 voturi pentru
2.Solicitare SC DAROHAR SRL
Gurau- se solicita accesul pe drumurile publice  respectiv DC 132 a mijloacelor de transport al SC Darohar SRL  care vor transporta lemn de foc  din parchetul castigat la licitatie de la Ocolul Silvic Stejarul Recas 
Sandor- sa se trimita adresa scrisa la toate ocoalele silvice si sa se solicite ca toti operatorii sa ceara aviz de circulatie pe drumuri de la proprietarii drumurilor

Hotarare

                     Art 1.  Avand in vedere solicitarea si documentatia depusa  de catre SC DAROHAR SRL  , 

Consiliul Local al  comunei Criciova  acorda avizul de principiu privind folosirea si reabilitarea infrastructurii rutiere (DC 132 si alte drumuri din extravilanul comunei)

          Art .2 SC DAROHAR SRL va suporta eventualele reparatii necesare pentru circulatia in bune conditii  precum si reparatiile necesare in urma deteriorarii drumurilor utilizate
  Se aproba cu 9 voturi pentru 
Nemaifiind alte probleme de discutat, preşedintele de şedinţă declară şedinţa închisă.

Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces-verbal.
          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ



    SECRETAR

              SANDOR IOAN                        

          GURAU IONELA
